

## Mandarinen-Chocolat Sterndli



### Verkaufsargumente:

Zartes Grand Cru Chocolat-Mousse auf einem saftigem, hausgemachten Haselnuss-Chocolat Biscuit. Ergänzt mit einer fruchtig-leichten Mandarinen-Crème und einem knusprigen Chocolat-Waffelboden

Unsere neuste Kreation für die Weihnachtszeit!

### Zusammensetzung:

RAHM, Zucker, MILCH, EIER (CH), HASELNÜSSE, Kakao, BUTTER, Mandarinenmark (4%), Mandarinen (3%), Cornflakes (Mais, Zucker, GERSTENMALZ, Salz, WEIZENGLUTEN), PISTAZIENkerne, Kakaobutter, Zimt, Mandarinen- & Orangenöl, nat. Lebensmittelfarben, Speisesalz jodiert, Zitronensäure, Pektin (E440), Vanille, Emulgator SOJALecithin, Stabilisator (E450),

### Allergene:

Milch und Milchprodukte, Eier, Haselnüsse, Pistazien, Sojalecithin, Weizengluten

20.11.2025

BÄCKEREI KONDITOREI CONFISERIE SNACK CAFE

Zumbach Bäckerei-Confiserie AG  
Seestrasse 6 Postfach 533 6314 Unterägeri  
Tel. 041 750 16 55 Fax 041 750 55 16  
[www.zumbibeck.ch](http://www.zumbibeck.ch)



Preis in CHF:	4.70	Zu verbrauchen bis:	2 Tage	Nährwerte pro 100g	
Gewicht in g:	100				Kohlenhydrate
Preis per 100g:	4.70	Verpackung:	Pâtisserieschachtel		Fett
					Eiweisse

Bestellt:	15	Stunden vorher bis 14:00h	Lagerung:	Bei 5° lagern
-----------	----	---------------------------	-----------	---------------

20.11.2025

BÄCKEREI KONDITOREI CONFISERIE SNACK CAFE

**Zumbach Bäckerei-Confiserie AG**  
Seestrasse 6 Postfach 533 6314 Unterägeri  
Tel. 041 750 16 55 Fax 041 750 55 16  
[www.zumbibeck.ch](http://www.zumbibeck.ch)

